PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.747.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Conceder ao funcionário Joaquim Barbosa,
Encarregado B, Nível U4 A \ em Comissão, lotado no Setor de Saúde da
Secretaria da Saúde desta_PrRfeítiira Miinldgal, 30 (trinta) dias de
licença para tratarperíto^e saúde, a partirde^W W m iíybro de 2000,
conforme pedido(Teito em requerimento protocolizado soB':õ't<^5.192,*
de 24/10/00, o quV.foi “Deferido” pelo Sr. Prefeito Municipal.

RegiStre^e e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 1 "de^noyembro de 2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação